Of. nº 371/17-SG.
                                                                                               Esteio, 29 de março de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 28 de março, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente para que realize a manutenção da rede de esgoto pluvial na Rua Fortaleza, 275.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, foi realizado o serviço de hidrojateamento em abril de 2016, mas não surtiu efeito. Com isso, o proprietário do imóvel citado protocolou novo pedido (4848/2017), porém um funcionário da SMOV informou que a rede pode estar danificada, portanto o jato não resolveria.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.